

**HNR Holding Herning ApS**  
Revlingens Kvarter 7, Hedebyen, 7400 Herning

CVR-nr. 44 12 43 78

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026

---

Henrik Nielsen-Refs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HNR Holding Herning ApS  
Revlingens Kvarter 7, Hedebyen  
7400 Herning

CVR-nr.: 44 12 43 78  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Nielsen-Refs

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.348 kr. mod -8.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 568.046 kr. mod 192.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.348</b>	<b>-8.065</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	200.000
Andre finansielle indtægter	1.451	208
Øvrige finansielle omkostninger	-29.559	-1.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>560.544</b>	<b>190.370</b>
Skat af årets resultat	7.502	1.738
<b>Årets resultat</b>	<b>568.046</b>	<b>192.108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	488.646	124.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>568.046</b>	<b>192.108</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.006.578	993.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.006.578	993.657
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.006.578</b>	<b>993.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	214.817	1.738
Tilgodehavender i alt	214.817	1.738
Andre værdipapirer og kapitalandele	361.707	0
Værdipapirer i alt	361.707	0
Likvide beholdninger	160.984	93.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>737.508</b>	<b>95.667</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.744.086</b>	<b>1.089.324</b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.462.046	973.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.581.446</u></b>	<b><u>1.080.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	156.389	2.173
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.640</u>	<u>8.424</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>162.640</u></b>	<b><u>8.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.744.086</u></b>	<b><u>1.089.324</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	848.792	100.000	988.792
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.608	67.500	192.108
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	973.400	67.500	1.080.900
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	488.646	79.400	568.046
	<b>40.000</b>	<b>1.462.046</b>	<b>79.400</b>	<b>1.581.446</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	993.657	993.656
Tilgang i årets løb	<u>12.921</u>	<u>1</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u><b>1.006.578</b></u>	<u><b>993.657</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><b>1.006.578</b></u>	<u><b>993.657</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 68 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.